Autoria:

JENILSON MARQUES DOS SANTOS

Ementa:

Solicito a Vossa Excelência o arquivamento da Emenda Parlamentar nº 94/2025, referente
ao Processo nº 6561/2025, ID nº 104901, que versa sobre a Emenda ao Projeto de Lei nº
947/2025.

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração

6561/2025 8176/2025 12/12/2025 15:30:00 12/12/2025 15:23:10

Tipo Número

REQUERIMENTO DE ARQUIVAMENTO 142/2025

Principal/Acessório

Acessório

Autenticar documento em https://serra.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 340038003800320033003A004300, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -

ICP-Brasil.